Ericino in litore sedes.

Sed Veneris numen non usque adeo mite esse solet; nam irata Solis filias persecuta est (*Arv cons. cp*)

35. SIVE NEGLECTVM GENVS] Siue quia Caesarem occidi passus sit, siue quia postea in ultionem eius bellum ciuile fieri permisit (*AΓ' (rαEv) cons. cp*)

‘Nepotes’ eius Romanos dixit per Romulum (*AΓ' (rEv) cp*)

36. RESPICIS AVCTOR] Mars Augustum per Iliam uel Romulum, ut Vergilius (*Aen. VI* 779. 780):

Vertice cristae, 25

Et pater ipse suo superum iam signat honorem

(*AΓ' (rαν) cons. cp*)

37. SATIATE LVDO] Ludum Martis dixit bella ciuilia, cuius ludus in praeliis est (*AΓ' (rLv) cons. cp*)

4 irati *Arv*] amicti *cp* non amicti *edit.* uelati *coni.*
Hauthal 8 dicit] *om. cp* 10 uirg: *Arv*, *om. r*
 11 (cælo *p*) 14 uirg: *codd.* 15 litore *Ar*] littore *v* uer-
 tice *cp* *Verg.* 18 cesarem *A* 19 sit] est *E* 21 eius]
om. εEv cp 24 uel] et *rep* uirg: *codd.*

38. QVEM IUVAT CLAMOR GALEAEQVE LEVES] 'Iuuat' delectat; Martem enim et bellicus clamor et splendentia tela delectant, ut (*Verg. Aen. II 27. 28*):

Iuuat ire et Dorica castra
5 Desertosque uidere locos (*Arv cons. cp*)

39. MAVRI PEDITIS] Maurum abusue posuit pro quocumque hoste (*AT' (rL v) sim. Porph.*)

41. SIVE MVTATA IVVENEM FIGVRA ALES] Mercurium dicit, siue quia in diuersas potestates transfigurari con-
10 sueuit, siue quia eum uult Augusto per Troianos parentem uideri, ut Vergilius (*Aen. VIII 140—142*):

At Maiam, auditis si quicquam creditis, Athlans,
Idem Athlans generat, caeli qui sidera torquet.
Sic genus amborum scindit se sanguine ab uno

15 (*AT' (rL v) cons. cp*)

42. IMITARIS ALMAE] Ne almae filius Veneris Cupido putaretur, ideo dixit filium Maiae, ut Mercurium ostenderet. Vergilius (*Aen. I 297*):

[Haec ait et] Maia genitum demittit ab alto

20 (*AT' (rL v) cons. cp*)

45. SERVS IN CAELVM REDEAS DIVQVE L⟨A⟩ETVS IN-
TERSIS P. Q.] Ac si diceret: diu uiuas Romanis et tarde
diuus fias (*AT' (rL v) c cons. p*)

47. VITHIS INIQVVM] Iratum, contrarium, indignantem
25 peccatis nostris et propter hoc nos fugientem (*AT' (rL v)*)
cons. cp

1 iuuat *A*] *om. cett.* 2 delectat *Arv*] *om. cp* 11 uirg:
codd. 12 maia *Arv* creditis *ArL v*] credimus *cp* ath-
lans *A*] athlas *Γc* (*atlas v p*) 13 idem — uno *om. vc*
athlans *A*] athlas *Γ* *atlas p* 14 uno *Lp*] imo *A* unu *r*
16 nec *A* alme *A* 17 mercūriū *A* 18 uergilius] uir-
gilius *cp* ideo dixit (*falso repetitum ex superioribus*) *A* di-
cens *r* hic ē (?) uirg *v*, *L n. l.* 19 haec ait et *p* hec ait et *c*
at *v* *om. ArL* demittit *ALp corr. ab eod.*] dimittit *rv cp pr.*
24 contrarium *AT*] *om. vcp*